Kontaktni seznam zaméstnanct

k agendé socialni kurately pro dospélé v Ostravé

Magistrat mésta Ostravy, ProkeSovo namésti 8, Ostrava resi:

kontaktni osoba

P o T A . nijose -
ro ob¢any Sir§iho spravniho obvodu Magistrét mésta Ostravy telefon e-mail
Cavisov, Dolni Lhota, Vfesina, Klimkovice A-O Mgr. Petr Habram 599 443 847 |petr.habram@ostrava.cz
Velka Polom, Homi Lhota, Olbramice, Bc. Milada Hutéckova, DiS. 599 443 848 |milada.huteckova@ostrava.cz
Zbyslavice, Josefovice, Klimkovice P-Z
Stara‘ ves navd Ondrejnici, Kosatka, Vratimov, Bc. Zuzana Baierova PetraSova, DiS. 599 443 852 |zuzana.baierovapetrasova@ostrava.cz
Horni Datyné
Senov A-O Bc. Zaneta Habramova, DiS. 599 443 853 |zaneta.habramova@ostrava.cz
Senov P-Z, Vaclavovice Bc. Radmila Svobodova 599 443 849 |radmila.svobodova@ostrava.cz
Metodické vedeni pro mésto Ostrava: telefon e-mail
N Mgr. Aleny Aly
Mésto Ostrava vedouci odd&leni soc. prace a metodiky 599 443 844 |alena.aly@ostrava.cz
Mésto Ostrava Luka$ Driik, DiS. 509 443 868 |lukas.drlik@ostrava.cz
koordinator v oblasti socialni prace
Mésto Ostrava Mgr. Eetra Dvorgkov?l: D,IS' 599 443 845 |petra.dvorakova@ostrava.cz
metodik v oblasti socialni ochrany
Mésto Ostrava Mgr. S.”VIe Ksen!cova.!' . 599 443 846 |silvie.ksenicova@ostrava.cz
metodik v oblasti socialni ochrany
Urady méstskych obvodu Fesi:
, o kontaktni osoba .
Pro ob¢any obvodu: aiad méstského obvodu telefon e-mail
Host'alkovice - Rynky 277, 725 28 Ostrava Mgr. Lucie Olahova 599 428 106 |lucie.olahova@hostalkovice.ostrava.cz
Hrabova - Bazanova 4, 720 00 Ostrava Mgr. Lenka Krej€ickova, DiS. 599 420 112 |lenka.krejcickova@ostrava-hrabova.cz
Krasné Pole - Druzebni 576, 725 26 Ostrava Bc. Eliska Dudova 599 426 101 |eliska.dudova@krasnepole.ostrava.cz
Marianské Hory a Hulvaky - Premyslovct 65, |Bc. Radmila Holarova 599 459 263 |radmila.holanova@marianskehory.cz
709 00 Ostrava Mgr. Lucie Kupkova 599 459 267 |lucie.kupkova@marianskehory.cz
Martinov - Martinovska 3154, 723 00 Ostrava  |Bc. Josef Smida 599 423 102 |josef.smida@martinov.ostrava.cz
Michalkovice - CSA 106, 715 00 Ostrava Bc. Kamila Gerykova 599 415 111 |kamila.gerykova@michalkovice.ostrava.cz
Moravska Ostrava a Privoz, Lhotka - Nadrazni . . .
110, 729 29 Ostrava Bc. Lucie Kone¢na, DiS. 599 442 662 |lucie.konecna@moap.ostrava.cz
Nova Béla - Mitrovicka 342/100, 724 00 Ostrava |Mgr. Marcela JanoSova 599 424 206 |marcela.janosova@novabela.ostrava.cz
Nova Ves - Rolnicka 32/139, 709 00 Ostrava Blanka Pospisilova, DiS. 599 419 303 |blanka.pospisilova@novaves.ostrava.cz
Mgr. Renata Genserkova 599 430 446 |renata.genserkova@ovaijih.cz
Ostrava-Jih a Proskovice - Edisonova 793/84, N " - =
700 30 Ostrava Mgr. Monika Nebeska 599 430 426 |monika.nebeska@ovaijih.cz
PhDr. Linda Novakova Palata 599 430 450 |linda.novakova@ovaijih.cz
Petrkovice - Hluc¢inska 135, 725 29 Ostrava Ing. Sarka Robenkova 599 429 107 |sarka.robenkova@petrkovice.ostrava.cz
Plesna - Dobroslavicka 83, 725 27 Ostrava Bc. Katefina Mizakova DiS. 599 427 108 |katerina.mizakova@plesna.ostrava.cz
Polanka nad Odrou - 1. kvétna 1, 72525 Hana Simankova 599 425 105 |hana.simunkova@polanka.ostrava.cz
Ostrava
Bc. Sarka Berouskova 599 481 587 |sarka.berouskova@moporuba.cz
Poruba - Gen. Sochora 6013/2, 708 00 Ostrava
Bc. Zuzana Podesvova, DiS. 599 481 586 |zuzana.podesvova@moporuba.cz
Pustkovec - Pustkovecka 64, 708 00 Ostrava |Mgr. Andrea Ryglova 599 484 101 |andrea.ryglova@pustkovec.ostrava.cz
g:ﬂzsglce a Bartovice - TéSinska 281, 716 00 Mgr. Petra VarySova 599 416 135 [petra.varysova@radvanice.ostrava.cz
Slezska Ostrava - TéSinska 35, 710 16 Ostrava |Bc. Katefina Kolarova, DiS. 599 410 023 |katerina.kolarova@slezska.cz
Stara Béla - Junacka 127, 724 00 Ostrava Bc. Eva Fucimanova, DiS. 599 424 107 |eva.fucimanova@starabela.ostrava.cz
Svinov - Bilovecka 69, 721 00 Ostrava Michaela Gobelova, DiS. 599 421 044 |michaela.gobelova@svinov.ostrava.cz
Trebovice - 5. kvétna 5027, 722 00 Ostrava Miroslava Novakova 599 422 108 |miroslava.novakoval@trebovice.ostrava.cz
Vitkovice - Zengrova 14, 703 00 Ostrava Bc. Petra Fedorucova, DiS. 599 453 263 |petra.fedorucova@vitkovice.ostrava.cz

Aktualizace: 1 .8. 2025, Mgr. Petra Dvorakova

OSTRAVA!!!
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